

【決議事項第1号議案】

損 益 計 算 書

2022年 7月 1日

2023年 6月30日

(単位:円)

経常損益の部		
営業損益の部		
収益		901,042,195
競技会事業収益	638,894,195	
競技強化支援事業助成金	20,000,000	
スポーツ振興くじ助成金	59,148,000	
会費収入	183,000,000	
費用		997,423,700
競技会事業費	620,801,858	
競技強化支援事業事業費	18,124,418	
スポーツ振興くじ助成事業費	73,301,847	
一般管理費	285,195,577	
営業利益		-96,381,505
営業外損益の部		
営業外収益		184,183
受取利息	397	
雑収入	183,786	
営業外損失		208,947
支払利息、雑損失	208,947	
経常利益		-96,406,269
特別損失		23,680,284
税引前当期純利益		-120,086,553
法人税、住民税及び事業税		-
当期純利益		-120,086,553

【決議事項第1号議案】

損 益 計 算 書

2022年 7月 1日

2023年 6月30日

(単位:円)

	収益事業	非収益事業	法人会計	合 計
経常損益の部				
営業損益の部				
収益	729,919,195	76,848,000	94,275,000	901,042,195
大会開催権譲渡金	230,980,910	-	-	230,980,910
協賛金、広告料	131,363,911	-	-	131,363,911
放映料、制作協力費等	23,427,333	-	-	23,427,333
プログラム等売上	14,262,302	-	-	14,262,302
販売ロイヤリティ収入	26,451,076	-	-	26,451,076
大会参加料	2,300,000	-	-	2,300,000
入場料収入	154,363,262	-	-	154,363,262
有料サイト収入	10,338,761	-	-	10,338,761
その他収入	43,315,676	-	-	43,315,676
明日夢PJ VB教室収入	115,964	-	-	115,964
競技強化支援事業助成金	-	20,000,000	-	20,000,000
スポーツ振興くじ助成金	-	56,848,000	-	56,848,000
その他助成金	-	-	4,275,000	4,275,000
会費収入	93,000,000	-	90,000,000	183,000,000
費用	867,024,988	103,114,131	27,284,581	997,423,700
人件費(配賦前)	-	12,033,812	122,333,430	
共通費配賦(人件費)	107,386,605	2,727,632	-110,114,237	
人件費(配賦後)	107,386,605	14,761,444	12,219,193	134,367,242
チーム旅費	97,358,777	70,018,823	-	167,377,600
大会役員旅費	60,748,101	95,873	-	60,843,974
一般旅費交通費	7,163,634	-	4,322,087	11,485,721
業務委託料	257,960,633	494,765	43,485,966	301,941,364
権利使用料	1,553,663	-	-	1,553,663
協賛看板費	27,751,232	-	-	27,751,232
支払手数料	13,157,893	-	310,053	13,467,946
印刷製本費	484,654	-	1,850,868	2,335,522
広告宣伝費	23,619,251	100,000	606,699	24,325,950
賞金	67,360,000	-	-	67,360,000
表彰費	2,774,992	-	-	2,774,992
放映席料	1,300,000	-	-	1,300,000

保険料	2,473,550	557,220	2,026,560	5,057,330
会場費・食糧費・警備費	33,259,742	-	2,044,706	35,304,448
用具用品費	9,169,363	251,120	33,795,822	43,216,305
事務用品費	19,963	-	2,377,387	2,397,350
通信費	1,806,726	938,237	7,866,843	10,611,806
輸送費・保管費	28,179,169	365,597	2,956,242	31,501,008
専門職委託費	-	-	1,871,009	1,871,009
会議費	13,637	-	2,481,727	2,495,364
交際費	162,024	-	401,400	563,424
会費	-	-	1,010,000	1,010,000
寄付金	-	-	31,200	31,200
賃借料	-	-	10,443,600	10,443,600
水道光熱費	-	-	1,254,325	1,254,325
減価償却費	-	-	8,052,833	8,052,833
租税公課	-	-	22,514,142	22,514,142
雑費	822,379	2,267,105	1,124,866	4,214,350
共通費配賦(人件費以外)	122,499,000	13,263,947	-135,762,947	-
営業利益	-137,105,793	-26,266,131	66,990,419	-96,381,505
営業外損益の部				
営業外収益	-	-	184,183	184,183
受取利息	-	-	397	397
雑収入	-	-	183,786	183,786
営業外損失	-	-	208,947	208,947
支払い利息	-	-	208,947	208,947
経常利益	-137,105,793	-26,266,131	66,965,655	-96,406,269
特別損失			-23,680,284	-23,680,284
税引前当期純利益	-137,105,793	-26,266,131	43,285,371	-120,086,553
法人税、住民税及び事業税	-	-	-	-
当期純利益	-137,105,793	-26,266,131	43,285,371	-120,086,553